АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022 г.                                                                                                            № 83
О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 г. № 108 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилым домом садового дома в  Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными 16.03.2020 № 15)
      В связи с приведением нормативного правового акта администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2019 г. № 108 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилым домом садового дома в  Егоровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

         1.1.  В приложении № 1 слова: «Директор МКП «Тепловодосети»  Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (по согласованию)» заменить словами: «Директор МКП «УК ЖКХ Болотнинского района НСО» (по согласованию)».

         1.2.  В приложении № 1 слова: «Начальник ОНДиПР по Болотнинскому району Новосибирской области (по согласованию)»- исключить.
         2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                        М.Н. Сергеева